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Deltagerliste

Danmark
Lisbeth Brodin, webredaktor 0og kommunikationsmedarbejder, lisb@ra.sa.dk.

Anette Jensen, arkivar, aj@ra.sa.dk.

Finland

Marie Makinen, informatér, marie.makinen@narc.fi.
Jan Nyman, pilanerare, jan.nyman@narec.fi.

Norge
Margaret S. Aarseether, informationsjef, maaa@arkivverket.no.
Mariann Stageberg, webmaster, mast@arkivverket.no.

Anette Clausen, rddgiver, ancl@arkivverket.no.

Island
Eirikur G. GuOmundsson, IT- og publikationschef, eirikur@skjalasafn.is.
Benedikt Jonsson, webredaktor, benedikt@skjalasafn.is.

Jona Erlendsdottir, systematiker, jona@skjalasafn.is.

Sverige
Cecilia Nilsson, informationschef, Cecilia.Nilsson@riksarkivet.ra.se.

Tuva Rahmberg, webbredaktir, tuva.rahmberg@riksarkivet.ra.se.
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